
 

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE  

TERAMO 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE F.F.  N° 103 DEL 29 MAGGIO 2024 
 

OGGETTO: ING. D.S.G./ATER TE Ricorso per decreto ingiuntivo)-Liquidazione competenze al CTP Ing. 

Domenico Di Basilio. 

 

IL DIRETTORE F.F. 

- RICHIAMATA la determina direttoriale n. 238 del 20/08/2020 con la quale l’Ing. Domenico Di Basilio 

con Studio in Teramo alla Via Tripoti n. 31 veniva nominato quale Consulente tecnico di parte nel giudizio di 

cognizione instauratosi a seguito di opposizione di ATER TE al Ricorso per decreto ingiuntivo promosso dall’Ing. 

D.S.G.; 

- PRESO ATTO della fattura n. 14/23 del 19/09/2023 prot. ATER n. 5315 del 22/09/2023 per € 1.068,80 

inoltrata all’Ente dal professionista così come incaricato; 

- PRESO ATTO del sollecito di pagamento a firma dell’Ing. D. Di Basilio assunto al prot. ATER in data 

21/05/2024 prot. n. 2517; 

- RITENUTO urgente ed indifferibile procedere alla liquidazione del predetto compenso anche allo scopo di 

scongiurarne il recupero coattivo; 

DETERMINA 

- RITENERE tutto quanto esposto in narrativa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

- LIQUIDARE, in favore dell’Ing. Domenico Di Basilio, con Studio in Teramo alla Via Tripoti n. 31, 

l’importo di € 1.068,80 a titolo di compensi maturati quale Consulente tecnico di parte nel giudizio di cognizione 

instauratosi a seguito di opposizione di ATER TE al Ricorso per decreto ingiuntivo promosso dall’Ing. D.S.G.; 

- ACCREDITARE l’importo sulle coordinate bancarie indicate in fattura; 

- IMPUTARE la spesa alla voce di bilancio 2024 “Procedimenti legali”. 

 

                Visto ai fini della registrazione della spesa                             IL DIRETTORE F.F. 

      PER IL DIRIGENTE SETTORE AMM-CONTABILE                                Arch. Milva Partiti        

                            IL DIRETTORE F.F. 

    Arch. Milva Partiti 

 

 
PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ON-LINE 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa,  è  stata  pubblicata   all’Albo  Pretorio  

On-Line  dell’ATER di  Teramo: 

 

DAL 29 MAGGIO 2024  AL 12 GIUGNO 2024 

  

TERAMO, LI’ 29 MAGGIO 2024 

 

 


		2024-05-29T11:20:03+0000
	PARTITI MILVA




